様式第１号（第２条関係）

漁村センター利用（変更）許可申請書

年  月  日

 天草市長    様

住   所

申 請 人  氏   名

電 話 番 号

 下記のとおり天草市漁村センターを利用したいので、天草市漁村センター条例施行規則

第２条の規定により申請します。

利 用 目 的

及 び 人 員
（    人）

利 用 期 間
      年   月   日   曜日から

      年   月   日   曜日まで      日間

室 名 利 用 時 間 使 用 料

 時から 時まで
円利 用 責 任 者

住所

職業又は団体名

（        ）

氏名

 時から 時まで
円

 時から 時まで
円

 時から 時まで
円

冷 房・暖 房

そ の 他
時から 時まで

円

許 可 条 件

１ 利用開始時及び利

用終了時は、管理人に

連絡し、その指示に従

うこと。

使 用 料 計           円

受 付

年 月 日
年 月 日

変更受付

年 月 日
年 月 日 許可番号 第    号

上記の申請につては、天草市漁村センター条例及び天草市漁村センター条例施行規則の

規定に従うことを条件に許可します。
    年   月   日

                         天草市長        □印